Самарский Организационный комитет по проведению предварительного
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов
Самарского внутригородского района городского округа Самара

РЕШЕНИЕ
город Самара                                                                     14 мая 2025 года

Об утверждении текстов электронных бюллетеней
для проведения электронного голосования по кандидатурам для последующего

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты
Совета депутатов Самарского внутригородского района

городского округа Самара

В соответствии с подпунктом 9 пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 20
Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для
последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты
представительных органов муниципальных образований и на иные выборные
должности местного самоуправления, Самарский Организационный комитет по
проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего
выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета
депутатов Самарского внутригородского района городского округа Самара (далее –

Организационный комитет) РЕШИЛ:

1. Утвердить тексты электронных бюллетеней для проведения электронного
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Самарского

внутригородского района городского округа Самара по округу № 32 согласно
Приложению к настоящему решению.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Матыгина Максима
Павловича.

Председатель

Организационного комитета

М.П. Матыгин

Приложение к решению

Организационного комитета от 14.05.2025

БЮЛЛЕТЕНЬ

для электронного предварительного голосования по кандидатам
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совет депутатов Самарского внутригородского района городского округа Самара
по округу № 32

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 19 МАЯ ПО 25 МАЯ 2025 ГОДА

ГУРОВА
АННА
АНДРЕЕВНА

1987 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Самарское
региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,
заместитель руководителя Регионального исполнительного комитета - начальник отдела
агитационно-пропагандистской работы; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ЛЕВИНА
ОЛЬГА
НИКОЛАЕВНА

1991 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Государственное
бюджетное профессиональное образовательное учреждение Самарской области «Самарский
государственный колледж сервисных технологий и дизайна», методист; член Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ПУГАЧЕВ
АЛЕКСЕЙ
ВАЛЕРЬЕВИЧ

1990 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; ГБПОУ СО
«Поволжский государственный колледж», руководитель учебно-производственного
комплекса; депутат Совета депутатов Самарского внутригородского района городского
округа Самара второго созыва на непостоянной основе; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

РЯЗАНОВ
СЕРГЕЙ
ВЛАДИМИРОВИЧ

1972 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Дума городского
округа Самара, заместитель председателя Думы городского округа Самара седьмого созыва;
депутат Совета депутатов Самарского внутригородского района городского округа Самара
второго созыва на непостоянной основе; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ТРОФИМЫЧЕВ
ИГОРЬ
НИКОЛАЕВИЧ

1970 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Общество с
ограниченной ответственностью «Солнечная долина», генеральный директор; член Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»